
                              U C H W A Ł A   Nr XVI/ 71 /2008

                                          Rady Gminy Kotlin
                                         z dnia 13  lutego 2008r.

w sprawie dodatkowego wynagrodzenia rocznego Wójta Gminy Kotlin.

             Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.
4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych ( Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami) oraz art.1, 2 i 4 ustawy z dnia 12
grudnia 1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników
jednostek sfery budżetowej ( Dz. U. z 1997r.  Nr 160, poz. 1080 ze zmianami)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

            § 1.  Ustala się dla Wójta Gminy Kotlin - Pana Walentego
Kwaśniewskiego dodatkowe wynagrodzenie roczne za rok 2007 w kwocie
8.225,28 zł.

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady
Gminy Kotlin.

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    Przewodniczący Rady

                                                                        Czesław   Moch

 



                                            Uzasadnienie

                                do uchwały Nr XVI/71/2008
                                      Rady Gminy Kotlin
                                     z dnia 13 lutego 2008r.

w sprawie dodatkowego wynagrodzenia rocznego Wójta Gminy Kotlin.

         Zasady nabywania prawa oraz ustalania wysokości i wypłacania
dodatkowego wynagrodzenia rocznego Wójta określa ustawa z dnia 12
grudnia 1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników
jednostek sfery budżetowej ( Dz. U. Nr 160, poz. 1080 ze zmianami).
Art. 2 wymienionej ustawy wskazuje warunki, po spełnieniu których,
pracownik nabywa prawo do wynagrodzenia rocznego.
Wynagrodzenie roczne zgodnie  z art. 4 ust. 1 powyższej ustawy ustala się  w
wysokości 8,5 % sumy wynagrodzenia za pracę otrzymanego przez
pracownika w ciągu roku kalendarzowego, za który przysługuje to
wynagrodzenie. Podstawą obliczeń są kwoty, których używa się do ustalenia
ekwiwalentu za czas urlopu wypoczynkowego.
Prawo do ustalania wynagrodzenia Wójta, a takim elementem wynagrodzenia
jest wynagrodzenie roczne zgodnie z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca
1990r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593
ze zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)
należy do wyłącznej właściwości Rady.
          Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


